



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Cecilie Bahnsen Holding ApS
Rosenvængetes Hovedvej 32, 1 tv.
2100 København Ø*

CVR-nummer: 40 11 71 21

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/7 2023

Cecilie Frost Bahnsen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cecilie Bahnsen Holding ApS Rosenvængetes Hovedvej 32, 1 tv. 2100 København Ø
	E-mail: cb@ceciliebahnsesen.com
	CVR-nr.: 40 11 71 21
	Stiftet: 21. december 2018
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Cecilie Frost Bahnsen
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Cecilie Frost Bahnsen, Rosenvængets Hovedv 32, 1. tv, 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -2.003.760.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 253.753 og en egenkapital på kr. -55.825.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	473.699	-48.494
DRIFTSRESULTAT	473.699	-48.494
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.357.339	-5.522.096
Andre finansielle omkostninger	-27.060	-5.509
RESULTAT FØR SKAT	-1.910.700	-5.576.099
Skat af årets resultat.....	-93.060	2.824
ÅRETS RESULTAT	-2.003.760	-5.573.275
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.954.904	-5.522.096
Overført resultat.....	-48.856	-51.179
DISPONERET IALT	-2.003.760	-5.573.275

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.004.904
Finansielle anlægsaktiver	0	2.004.904
ANLÆGSAKTIVER	0	2.004.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.052	219.131
Tilgodehavender	248.052	219.131
Likvide beholdninger	5.701	247.015
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.753	466.146
AKTIVER	253.753	2.471.050

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	1.954.904
Overført resultat.....	-105.825	-56.969
EGENKAPITAL	-55.825	1.947.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Selskabsskat	93.060	0
Anden gæld	51.018	517.615
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	309.578	523.115
GÆLDSFORPLIGTELSE	309.578	523.115
PASSIVER	253.753	2.471.050

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følgende af negative indtjening i selskabets datterselskab. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer tillige en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelser vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Cecilie Frost Bahnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cecilie Frost Bahnsen

Direktør

ID: d011c870-9db8-4e3b-a9bb-82073134eba2

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:57:28

Underskrevet med MitID



Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:

Joan Gerdes Davies

Revisor

ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 13:59:59

Underskrevet med MitID



Cecilie Frost Bahnsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cecilie Frost Bahnsen

Dirigent

ID: d011c870-9db8-4e3b-a9bb-82073134eba2

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2023 kl.: 14:01:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e3421nZjxW250392510

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.